РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021                                                                                                              № 18

с. Максимовка

О мерах по обеспечению выполнения задач военного комиссариата Амурской

области  (военного комиссариата Октябрьского и Ромненского районов) по

оповещению, сбору и отправке людских и транспортных  ресурсов с

территории  Максимовского сельсовета в исполнительный период

Для организации выполнения задач военного комиссариата Амурской

области (военного комиссариата Октябрьского и Ромненского районов) по

оповещению, сбору и отправке людских и транспортных ресурсов на пункты

сбора,

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать на базе администрации Максимовского сельсовета штаб

оповещения, используя здание, оборудование, инвентарь.

2. Утвердить штатно-должностной список штаба оповещения

Максимовского сельсовета (приложение № 1).

 3. Утвердить расчет использования автотранспорта для доставки людских

ресурсов пункта сбора Максимовского сельсовета до пунктов сбора военного

комиссариата или пунктов встречи пополнения воинских частей (приложение

№ 2).

4. Постановление главы Максимовского сельсовета от 23.12.2019  № 72

«О мерах по обеспечению выполнения задач военного комиссариата Амурской

области  (военного комиссариата Октябрьского и Ромненского районов) по

оповещению, сбору и отправке людских ресурсов с территории  Максимовского

сельсовета в исполнительный период» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                    Л.М. Воронцова

2

  Приложение № 1

к постановлению главы

Максимовского сельсовета

№ 18 от 20.04.2021

РАСЧЁТ

личного состава оповещения и проведения оборонных мероприятий на

территории Максимовского сельсовета

Подразделения ШО

ОМСУ
Наименование должностей

Количество

личного состава

оптималь

ный

полный

Группа

управления

Начальник ШО 1 1

Помощник начальника ШО (комендант)  1

Технический работник 1 1

Отделение

оповещения

Начальник отделения 1 1

Технический работник (по оповещению

по месту работы)

 1

Технический работник (по оповещению

по месту жительства)

1

1

Посыльный 2 3

Отделение сбора,

формирования и

отправки ресурсов

Начальник  отделения 1 1

Помощник начальника отделения   1

Технический работник 1 2

Старший команды (партии)  1

Группа розыска Начальник группы 1 1

Технический работник 1 1

Посыльный 1 1

ИТОГО  11 17

Привлекаемая

техника

автобусы 1

3

  Приложение № 2

к постановлению главы

Максимовского сельсовета

№ 18 от 20.04.2021

РАСЧЕТ

использования автотранспорта для доставки людских ресурсов пункта

сбора Максимовского сельсовета до пунктов сбора военного комиссариата

или пунктов встречи пополнения воинских частей

Наименование

предприятия, от

которого

привлекались

автомобили

Марка

автомобиля и его

государственный

номер

Количество Фамилия и

инициалы автомо-

билей

посадоч-

ных

мест

МОУ СОШ

п.Восточный

П 32053-70

Н 001 УТ

1 22 Семенко

Сергей

Павлович

___________________________________________